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JANUARI - DECEMBER 2024 
 

Perioden i korthet 
● Efter genomfört omvänt förvärv ingår fr o m 1 april även EmbeddedArt AB med dotterbolag 

EmbeddedArt Karlskrona AB i koncernen. 

● Rörelsens intäkter uppgick till 49 749 kSEK (40 429 kSEK), en ökning med 23%. 

● Nettoomsättningen för koncernen ökade med 27,9% till 49 818 kSEK (38 949 kSEK). 

● Koncernens rörelseresultat uppgick till -9 193 kSEK (5 159 kSEK). Anledningen till den stora 
resultatförsämringen är icke återkommande kostnader om 12 248 kSEK i samband med 
omvänt förvärv*. Denna post påverkar inte kassaflödet. Rörelseresultat före denna 
engångskostnad var 3 055 kSEK (5 159 kSEK). 

● Periodens resultat uppgick till -10 073 kSEK (1 641 kSEK). 

● Kassaflödet uppgick till 3 733 kSEK (826 kSEK).  

● EmbeddedArt Group har tillsammans med externa rådgivare omvärderat antaganden i 
förvärvsanalysen och presentation av jämförelsesiffror. Detta har lett till ändringar i tidigare 
rapporter för kvartal 2 och 3. De uppdaterade rapporterna bifogas bokslutskommunikén, 
där jämförelsesiffror är uppdaterade och ett nytt utfall med korrigeringar baserade på den 
reviderade förvärvsanalysen presenteras.  

● Styrelsen föreslår att resultatet balanseras i ny räkning. 
 

 

Finansiellt sammandrag Jan-dec 2024 Jan-dec 2023 

Rörelsens intäkter 49 749 40 429 

Nettoomsättning 49 818 38 949 

Rörelseresultat -9 193** 5 159 

Periodens resultat -10 073** 1 641 

Samtliga belopp är angivna i kSEK om inte annat anges 
 
 
 

Resultat per aktie Jan-dec 2024 Jan-dec 2023 

Vinst per aktie, SEK (modern) -0,118 -0,001*** 

 
 
 
 
 
*  Avser kostnadsförd Goodwill om 12 248 kSEK i samband med omvänt förvärv. Kostnaden är 
av engångskaraktär och påverkar inte kassaflödet. 
** I posten ingår icke återkommande kostnad om 12 248 kSEK. 
*** Detta är innan den omvända spliten på 1/1000 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET 
 

● Aktiekapitalet är intakt den 18 januari då slutlig registrering av minskning av aktiekapital, 
som bolagsstämman fattade beslut om den 7 november 2023, slutfördes av Bolagsverket. 
Styrelsen i C Security System AB (CSecurity) upprättade kontrollbalansräkning per den 31 
januari 2024, enligt lagen om årsredovisningar, för att bevisa ett intakt aktiekapital. 

● CSecurity la ett bud på samtliga aktier i EmbeddedArt AB (EA). Betalning skedde med 
nyemitterade aktier i CSecurity. Med hjälp av oberoende värderingsinstitut värderade 
CSecurity EA till 79 MSEK, vilket motsvarade en aktiekurs på 0,0047 SEK per ny CSecurity 
aktie. Detta innebar att dåvarande ägare i CSecurity efter full konvertering kom att äga 9% 
av bolaget efter emissionen. 

● CSecurity expanderar sin försäljningsstrategi genom att börja sälja Spåra GPS-trackers på 
Amazon. Ett strategiskt drag utformat för att öka kännedom om och försäljning av 
CSecuritys produkter i Sverige och internationellt, samt markera början på en ny era för 
företaget. 

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET 
 

● I samband med CSecuritys bolagsstämmas beslut om förvärv av EmbeddedArt AB tillträder 
den tidigare ordförande i bolaget, Lars Tegborg, omgående som koncernens nya VD. Jörgen 
Eberstein, med sina specialkunskaper om Spåra-produkterna är fortsatt VD i dotterbolaget 
Spåra Group AB. 

● C Security Systems AB (publ) har genomfört namnbyte till EmbeddedArt Group AB (publ) 
(EmArt), vilket röstades igenom på en extra bolagsstämma som avhölls den 21 mars 2024. 

● Vid extra bolagsstämma den 21 mars 2024 beslutades om sammanläggning av bolagets 
befintliga aktier (omvänd split), tusen (1 000) aktier slås ihop till en (1) aktie. Styrelsen 
bemyndigades att besluta om fastställande av avstämningsdag för sammanläggningen. 
Avstämningsdag fastställdes till den 30 april 2024. Efter genomförd sammanläggning 
kommer det totala antalet aktier i bolaget att uppgå till 18 385 680.  

● Koncernens eget kapital var negativt i slutet av Q1. Det återställdes i början av april i 
samband med att förvärvet slutfördes. 

● EmbeddedArt, i samarbete med Research Institutes of Sweden (RISE), presenterade 
innovativt forskningsprojekt, med syfte att förbättra djurens välbefinnande och effektivisera 
jordbruksdrift genom avancerad teknik.  

● EmbeddedArt får en order värd 8,5 miljoner kronor, med option på ytterligare 3,5 miljoner, 
från Försvarets materielverk, FMV.  

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER TREDJE KVARTALET 
 

● EmbeddedArt Group AB får beslut om ett godkänt åternoteringsmemorandum 12 juli som 
Bolaget ålagts att upprätta i samband med Bolagets omvända förvärv av EmbeddedArt AB. 
Godkännandet av Bolagets åternoteringsmemorandum innebär att Spotlight också 
bekräftat att EmArt uppfyller samtliga aktuella noteringskrav. Handel i Bolagets aktie 
kommer därmed att flyttas tillbaka till Spotlights ordinarie lista. 

● EmbeddedArt Group AB (publ) emitterar 895 452 aktier och avslutar alla konvertibellån. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET 
 

● Vid extra bolagsstämma den 31 oktober 2024 beslutades att godkänna styrelsens förslag att 
Per Karlsson väljs till ny styrelseledamot. Det beslutades också att godkänna dotterbolaget 
EmbeddedArt AB:s försäljning av innehavet av 197 923 aktier i EmbeddedArt Group AB till 
utvalda personer i koncernen till ett pris av 5,40 kr per aktie. Bolagsstämman beslutade 
också att utfärda ett optionsprogram till personal på totalt maximalt 800 000 optioner 
(motsvarande 800 000 aktier) samt ett optionsprogram till styrelseledamöter på totalt 
maximalt 250 000 optioner (motsvarande 250 000 aktier). Pris är 0,62 kr per option, 
optionen kan användas för aktieteckning under perioden 1 november 2026 – 30 november 
2026 och för varje aktie tecknad med stöd av option ska betalas kontant 9,00 kr. 

● Den 12-14 november deltog EmbeddedArt på mässan Elmia Subcontractor, norra Europas 
största underleverantörsmässa. EmbeddedArt presenterade bland annat företagets nya IoT-
satsning till B2B-marknaden. Bolagets IoT-plattform kommer skapa nya möjligheter och bli 
ett effektivt redskap för industrin. 

● Utfall av teckning i Optionsprogram 2024/2026: Totalt tecknades 985.000 optioner (94% av 
programmet) vilket motsvarar cirka 4% utspädning vid utnyttjande av samtliga optioner. 

● EmbeddedArt och NorthLab Photonics tecknar konsortieavtal. Den 7 juni i år meddelades 
att EmbeddedArt erhållit en order, på 8,5 miljoner kronor från FMV, gällande ett projekt för 
utveckling och framtagning av en demonstrator av fiberoptiska sensorer inom 
undervattensområdet. 
Projektet drivs i samarbete med NorthLab Photonics där Parterna nu har beslutat att 
utvidga samarbetet genom att teckna ett konsortieavtal för bildandet av ett Joint Venture 
bolag senast 2025-12-18. Syftet med bolaget är att äga och förvalta de immateriella 
rättigheter och andra produkträttigheter som framkommer inom ramen för 
utvecklingsprojektet. 

● I november tecknades ny kredit om 2 MSEK med SEB. 

● EmbeddedArt erhöll 9 december 2024 en order på ett forskningsprojekt värd 600 000 
kronor från FMV. Projektet är inom Militärt Innovationsprogram (MIP) som är ett program 
inom FMV som genomförs på uppdrag av Försvarsmakten. MIP syftar till att identifiera civilt 
driven teknik med militär potential på mognadsnivå under prototyp. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
 
● EmbeddedArt får order värd 3.3 MSEK från SAAB. Beställningen avser arbete med 

sensorsystemen på Försvarsmaktens mätstationer. 
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KOMMENTAR FRÅN VD 
 

Fjärde kvartalet var ett starkt kvartal för alla bolag inom hela EmbeddedArt-koncernen där samtliga 
bolag har ett positivt EBITDA och positivt rörelseresultat för det fjärde kvartalet. Koncernen visar nu 
också på ett positivt resultat om man bortser från noteringsrelaterade kostnader av 
engångskaraktär i samband med genomfört omvänt förvärv. 

Under året togs ett viktigt strategiskt beslut att genomföra ett omvänt förvärv. Vi har lagt kraft och 
resurser för att samordna vår nya koncern både organisatoriskt och redovisningsmässigt. 
Koncernen har nu goda förutsättningar att i framtiden göra bra resultat och växa. 

För att öka tillväxttakten inom försvarsområdet arbetar styrelsen aktivt med att identifiera bolag 
som kan vara lämpliga uppköpskandidater och därmed öka omsättningen genom förvärv. 

Med de senaste händelserna i omvärlden och ökade försvarsbudgetar finns i dagsläget en betydligt 
ökad orderingång för bolag inom försvarssektorn där stora bolag redan fått många beställningar. 
Även i mindre koncerner som EmbeddedArt börjar effekten av detta märkas. Vi har god beläggning 
på tjänstesidan och ökade leveranser av produkter och produktnära tjänster till våra viktigaste 
kunder FMV, Saab och Försvarsmakten.  

EmbeddedArt fortsätter att arbeta vidare med alla sina kunder inom försvarsområdet och 
elektronikindustrin. Inom försvarsområdet ser vi att det finns mycket goda tillväxtmöjligheter och 
där har EmbeddedArt just fått en ny order från Saab på 3,3 MSEK som jag gläds mycket över och 
som visar att vi är en viktig aktör inom undervattensdomänen. 

Produktframtagningen av ny sensorteknik till Försvarsmakten fortskrider enligt plan. Vi arbetar 
aktivt med att söka nya uppdrag och projekt inom innovation och forskning inom 
undervattensområdet, som i förlängningen kan medföra utveckling av nya produkter och bredda vår 
produktportfölj. Detta har bland annat gett resultat med en order på forskningsprojekt inom 
autonoma undervattensfarkoster från FMV på 600 kSEK. Försvarsmakten har fått en utökad budget 
inom forskning och utveckling och vi ser fortsatt goda möjligheter att få fler liknande beställningar. 

För att ytterligare stärka vår kunskap och framtida erbjudande till våra kunder har vi deltagit på 
NATO HEIST (Hybrid Space-Submarine Architecture Ensuring Infosec of Telecommunications) 
workshop som anordnades av BTH (Blekinge Teknisk Högskola). HEIST projektet handlar om 
forskning inom förstärkt hotdetektering, feldiagnos och kommunikations redundans för 
undervattenskommunikationskablar. Ett område som är högaktuellt idag. Styrelsen har efter 
inbjudan från BTH och HEIST beslutat att EmbeddedArt går in som partner i detta NATO projekt. 

Inom området IoT (internet of Things) fokuserar vi på att nå kommersiella kunder. Vi har också gjort 
förbättringar av applikationerna för C-Pod mini och dessa uppdateringar finns tillgängliga på App 
Store och Google Play Store. 

Jag vill tacka våra aktieägare för ert förtroende och för de investeringar ni gjort i bolaget. 
Avslutningsvis vill jag även tacka alla våra medarbetare för ert stora engagemang och ert väl utförda 
arbete under året.  

 
Lars Tegborg 
VD EmeddedArt Group AB 
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Kort om EmbeddedArt Group AB 
 
EmbeddedArt är ett försvarsindustribolag, med verksamhet även inom Internet of Things (IoT) 
och elektroniksektorn. Kärnverksamheten omfattar utveckling och försäljning av avancerade 
produkter och system samt konsultverksamhet inom systemdesign, mekanik, elektronik och 
mjukvara. Bolaget engagerar sig i hela livscykeln för dessa system och produkter. Kunderna 
återfinns främst inom försvarsområdet men också inom elektronikindustrin i stort. 
 

 
 

Aktien 
 
Per den 31 december 2024 uppgick antalet aktier i EmbeddedArt Group AB till 19 281 132 och 
antalet aktieägare till 2 820 (2 230 per 31 december 2023). 
 
Aktien handlas sedan den 1 augusti 2014 på Spotlight Stock Market, numera under namnet 
EMART med ISIN-nummer SE0021924719. 
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Koncernen 
Resultaträkning 
 

 
 
 
Justerade jämförelsetal enligt punkt 7, sida 2 för 2023 
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Koncernen 
Balansräkning 
 

 
 
 
Justerade jämförelsetal enligt punkt 7, sida 2 för 2023 
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Koncernen 
Balansräkning 
 

 
 
 
Justerade jämförelsetal enligt punkt 7, sida 2 för 2023 
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Koncernen 
Kassaflödesanalys 
 

 
 
 
Justerade jämförelsetal enligt punkt 7, sida 2 för 2023 
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Moderbolaget 
Resultaträkning 
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Moderbolaget 
Balansräkning 
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Moderbolaget 
Balansräkning 
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Moderbolaget 
Kassaflödesanalys 
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Koncernen 
Resultaträkning (kvartal 2 2024) 
uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys 
 

 
 
 
Avser uppdaterad rapport för kvartal 2 enligt punkt 7, sida 2  
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Koncernen 
Balansräkning (kvartal 2 2024) 
uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys 

 

 
 
 
Avser uppdaterad rapport för kvartal 2 enligt punkt 7, sida 2  
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Koncernen 
Balansräkning (kvartal 2 2024) 
uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys 

 

 
 
Avser uppdaterad rapport för kvartal 2 enligt punkt 7, sida 2  
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Koncernen 
Kassaflödesanalys (kvartal 2 2024) 
uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys 

 

 
 
Avser uppdaterad rapport för kvartal 2 enligt punkt 7, sida 2  
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Koncernen 
Resultaträkning (kvartal 3 2024) 
uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys 

 

 
 
Avser uppdaterad rapport för kvartal 3 enligt punkt 7, sida 2  
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Koncernen 
Balansräkning (kvartal 3 2024) 
uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys 

 

 
 
Avser uppdaterad rapport för kvartal 3 enligt punkt 7, sida 2  
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Koncernen 
Balansräkning (kvartal 3 2024) 
uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys 

 

 
 
Avser uppdaterad rapport för kvartal 3 enligt punkt 7, sida 2  
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Koncernen 
Kassaflödesanalys (kvartal 3 2024) 
uppdaterade jämförelsetal och nytt utfall baserat på reviderad förvärvsanalys 

 

 
 
Avser uppdaterad rapport för kvartal 3 enligt punkt 7, sida 2  
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Nästa årsstämma och rapport 
 
Årsstämma hålls den 22 maj 2025. Årsredovisning offentliggörs senast tre veckor innan 
årsstämma. 
 
EmbeddedArt Group utger sin kvartalsrapport 1 för 2025 den 29 maj 2025. 
 
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 
28 februari 2025 
EmbeddedArt Group AB 
Styrelsen 
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EmbeddedArt Group AB 

556849-1368 

Kungsholmsgatan 8 B 

112 27 Stockholm 

www.embeddedart.se 

 
 

http://www.embeddedart.se/

